
COMUNE DI AURANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 

D E T E R M I N A Z I O N E   N. 26 Data: 25/06/2021 
 

 

OGGETTO: IMPEGNI DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE BOLO AUTOMEZZO FIORINO TARGATO 
VB002836. 

L’anno duemilaventuno, il giorno venticinque del mese di giugno, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

adotta la seguente determinazione. 

VISTO il Bilancio di Previsione per il triennio 2021/2022/2023 approvato con delibera n. 8 
del Consiglio Comunale nella seduta del 26/03/2021; 

FATTO PRESENTE che il Comune di Aurano ha un mezzo di sua proprietà FIAT Fiorino 
VB002836; 

VISTO l’avviso ricevuto dalla Regione Piemonte di € 31,95; 

RITENUTO urgente ed indispensabile procedere alla relativa liquidazione; 

CONSIDERATO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo 
statuto ed ai regolamenti; 

DETERMINA 

1. DI LIQUIDARE a favore della Regione Piemonte, l’importo di € 31,95 relativo al paga-
mento bollo automobilistico, dell’automezzo di proprietà FIAT FIORINO VB002836; 

2. DI IMPUTARE la spesa come segue 

ANNO ESI-
GIBILITA’ 

IMPORTO 
CAPITOLO CODICE 

2021 31,95 10.05.1. 2820/1/1 

 

3. DI DARE ATTO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, al-
lo statuto ed ai regolamenti. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Dott. Giovanni Boggi 



 

 
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del 
D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità 
tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, naziona-
le, regionale, statutaria e regolamentare. 
Aurano, 25/06/2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Dott. Giovanni Boggi 

 
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedi-
mento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento 
comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione eco-
nomico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, rilascia: PARERE FAVOREVOLE. 
Aurano, 25/06/2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott. Giovanni Boggi 

 

 
ESECUTIVITÀ 

La presente determinazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, in data odierna a seguito dell’apposizione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanzia-
rio. 
Aurano, 25/06/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dott. Giovanni Boggi 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
per 15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna. 

Aurano, li 26/07/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dott. Giovanni Boggi 

È copia conforme all’originale. 

Aurano, li 26/07/2021 IL SEGRETARIO COMUNALE
 Dott. Giovanni Boggi 

 


